

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах» (СПАО «Ингосстрах»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3					3.1	3.2	3.3	3.4		
Рабочие места (ед.)	1364	1	2	3	4	5	1364	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1369	1	2	3	4	5	1369	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	1006	1	2	3	4	5	1006	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	1	2	3	4	5	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	2	3	4	5	1	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3	Главный специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4	Директор регионального центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5	Главный специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6	Заместитель директора регионального центра по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кировской области

Отдел урегулирования убытков

12	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел учета

13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел розничного страхования

14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционный офис в г. Нолинск

20	Директор операционного офиса в г. Нолинск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел корпоративного страхования

21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционный офис в г. Советск

23	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области

Отдел розничного страхования

25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел корпоративного страхования

30	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционный офис в г. Белинский

32	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционный офис в г. Лордцихе

34	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционный офис в г. Сердобске

36	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел розничного страхования												
607	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
608	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
609А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
610А (609А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
611	Эксперт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Операционный офис в г. Пятигорске												
Отдел розничного страхования												
612	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
613	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел корпоративного страхования												
614	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел урегулирования убытков												
615	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
616А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
617А (616А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел корпоративного страхования												
618	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
619	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
620	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Филиал СЦАО «Ингосстрах» в Республике Калмыкия												
621	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
622	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета												
623	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел розничного страхования												
624	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
625	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел корпоративного страхования												
626	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Филиал СЦАО "Ингосстрах" в Ростовской области												
Сектор по работе с банками Отдела сопровождения нестраховых посредников Управления обработки данных												
627	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел имущественных рисков Управления обработки данных												
628	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Операционный офис в г. Белья Капитва Управления обработки данных												
629	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
630	Эксперт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Операционный офис в г. Таганроге Управления обработки данных												
631	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
632	Эксперт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета												
633	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дальневосточный региональный центр СЦАО "Ингосстрах"

Отдел агентских продаж												
727	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
728	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
729А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
730А (729А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел корпоративного страхования												
731	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
732А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
733А (732А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Филиал СПАО "Ингосстрах" в Костромской области												
734	Директор регионального центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
735	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
736	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
737	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-
Отдел урегулирования убытков												
738	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
739	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета												
740	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел розничного страхования												
741	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
742	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
743	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
744	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
745	Эксперт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел корпоративного страхования												
746	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
747	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Филиал СПАО "Ингосстрах" в Рязанской области												
Отдел розничного страхования												
748	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
749	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
750А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
751А (750А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
752А (750А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
753А (750А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
754	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел корпоративного страхования												
755	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
756	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
757	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел добровольного медицинского страхования												
758	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Филиал СПАО "Ингосстрах" в Смоленской области

Отдел агентских продаж																						
999	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1000	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел активных продаж																						
1001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с нестраховыми посредниками																						
1003А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1004А (1003А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1005А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1006А (1005А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел добровольного медицинского страхования																						
1007	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1008	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1010	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Операционный офис в г. Ноябрьск																						
1011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор сопровождения корпоративного бизнеса																						
1013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал СПАО "Ингосстрах" в Курганской области																						
1014	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел розничного страхования																						
1015	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1016А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1017А (1016А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1018А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1019А (1018А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1020	Эксперт 1 категории отдела розничного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1021	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел корпоративного страхования																						
1022	Начальник отдела корпоративного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1024	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел добровольного медицинского страхования																						
1025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области																						
1026	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор приема и обработки документов Отдела урегулирования убытков																						
1027	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор сопровождения Отдела урегулирования убытков																						

